

Amiral Şükrü Okan, Tirebolu ve İstanbul'da anıldı



Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Donanma Komutanı olan Koramiral Şükrü Okan, ölümünün 63'üncü yılında memleketi Tirebolu ve İstanbul'daki mezarı başında anma töreni yapıldı.

Tirebolu'da Hamam Mahallesinde bulunan Kahramanlar Anıtı önünde İstanbul Kadıköy Tirebolu Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Abdullah Hıdıroğlu'nun organizasyonunda gerçekleştirilen anma törenine; Tirebolu Belediyesi Başkanvekili Kazım Tarakçı ile İl Genel Meclisi

Üyeleri Murat Arslan ve Ömer Cebeci, İYİ Parti Genel İdare Kurulu Üyesi Abdülkadir Eroğlu, CHP Tirebolu İlçe Başkanı Fatma İyice, MHP Tirebolu İlçe Başkanı Durmuş Ahmet Memiş, İYİ Parti Tirebolu İlçe Başkanı Erdinç Bektaş, Tirebolu İletişim Fakültesi Yaşatma Derneği Başkanı Şaban Aydın Arslan'ın yanı sıra köy ve mahalle muhtarlarıyla bazı sivil toplum kuruluşu temsilcileri de katıldı.

Tirebolu'da, Koramiral Okan'ın anıtı önünde gerçekleştirilen anma

töreninde, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından kısa bir konuşma yapan Kadıköy Tirebolu Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Hıdıroğlu, Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Donanma Komutanı olan Şükrü Okan'ın hayatını ve hizmetlerini anlatarak, tüm katılımcılara teşekkür etti.

Bilindiği gibi, Türk Donanma Komutanlığı'nda önemli hizmetlerde bulunan Okan, 1945'de emekli olmuş ve 18 Şubat 1957'de İstanbul'da vefat etmiştir.



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:518 Yıl: 10 25 Şubat 2020



Özverili çalışmalarını takdir topladı



Çoruh EDAŞ Giresun İl Müdürlüğü'nün kış döneminde yaptığı çalışmalar hem kurumlardan hem de vatandaşlardan takdir topladı. Tirebolu Kaymakamlığı da çalışanlara özverilerinden dolayı teşekkür belgesi verdi.

Şubat ayının ilk haftasında bölgemizi etkisi altına alan fırtına ve sonrasında gelen kar yağışından dolayı, kar yüksekliğinin yer yer bir metreyi aştığı, hava sıcaklığının eksi derecelere

düştüğü bölgelerde, ekipman ve araçlarıyla iklim koşullarına aldırış etmeden 7 gün 24 saat enerji kesintilerine müdahale eden Çoruh EDAŞ Giresun İl Müdürlüğü ekiplerinin takdir topladığı bildirildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, ekiplerin bünyesinde oluşturduğu "Kriz Merkezi" aracılığıyla "186 Çözüm Merkezi ve Arıza İhbar" hattına gelen enerji kesintisi ihbarlarını anında de-

ğerlendirdikleri belirtilerek, valilik, kaymakamlıklar, belediyeler, il ve ilçe özel idareleri, sivil toplum kuruluşları ve tüm muhtarlarla koordinasyon halinde yürüttüğü çalışmalarla, arızaların kısa bir sürede giderildiği ifade edildi.

Açıklamada, şunlar kaydedildi: "Şubat ayının ilk günlerinde bölge genelinde esen fırtınanın hızı Dereli Kümbet, Yavuz Kemal ve Bulancak Kovanlık civarında 120-

150 km/saat olarak ölçülmüş, il genelinde birçok evin çatısı uçmuş, ağaçlar devrilmiştir. Ardından gelen kar yağışı özellikle yüksek kesimlerde 1 metreyi aşmış ve birçok köyün yolu kapanmış ve yer yer elektrik kesintileri olmuştur.

Şirketimiz bünyesinde ilave ekipman, personel ve araçlarla destek ekipleri oluşturulması ve bütün imkânlarını seferber ederek kesinti yaşanan bölgelerdeki arızalara kısa bir sürede müdahale etmesi birçok kurum, muhtar ve vatandaş tarafından takdirle karşılanmış, gerek şirketimize bizzat gelen müşterilerimiz gerek sosyal medya üzerinden çok olumlu mesajlar alınmıştır. Tirebolu Kaymakamı Salih Yüce tarafından Tirebolu İlçe Yöneticiliğimizdeki tüm personele özverili çalışmalarından dolayı teşekkür belgesi takdim edilmiştir.

Müşterilerine kaliteli enerji sağlamayı temel hedef edinen şirketimiz her geçen gün hizmet kalitesini arttırmaya devam etmektedir. Yaşanan olumsuz hava muhalefeti neticesinde mücbir koşullarda oluşan elektrik kesintileri esnasındaki sabır ve anlayışlarından dolayı tüm müşterilerimize teşekkür ederiz."



Yerel gazetelerin sorunlarını dinledi

Basın İlan Kurumu (BİK) Samsun Şube Müdürü Mustafa Bayraktar, Giresun'da resmi ilan alan gazetecilerin temsilcileri ile bir araya geldi.

Giresun'da yayın yapan gazetecilerin uhdesinde değil Valilik bünyesinde hizmet verdiğini ifade eden Müdür Bayraktar, kurumun çalışmalarını ve faaliyetlerine ilişkin bilgi-

ler aktarırken, gazetelerin sorunlarını dinledi.

Giresun'da özellikle İcra Müdürlüklerinin ulusal basına ilan gönderme sorununun çözülmediğini ifade eden gazeteciler, bu konu hakkında Müdür Bayraktar'tan yardım talep ettiler.

Müdür Bayraktar ise, bu işi kamuoyu yararına yapan gazetelere dev-

letin desteğinin devam etmesi için gerekli görüşmeleri yaptıklarını kaydederek, sorunların çözümü noktasında gazetelerin yanlarında olduklarını belirtti.

Bayraktar, bölgedeki diğer illerdeki gazetelerin sorunlarını da dinleyip, hazırladıkları raporu ve çözüm önerilerini genel müdürlüğe iletceklerini ifade etti.

TMO 2 Martta satışa başlıyor

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğü, stoklarında bulunan 2019 yılı mahsulü 20 bin ton kabuklu fındığı yüzde 50 sağlam iç fındık esasına göre 2 Mart'tan itibaren KDV hariç olmak üzere peşin bedelle satışa açtı. (2'de)



YAMAN OPTİK



SİZİN GÖZLÜKÇÜNÜZ



Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimoğlu Cad.No:1/4
PTT Karşısı-TİREBOLU

ÇAYKUR bir işçi alacak

Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR) yeni açılacak fabrika ve eksik fabrikalar için mevsimlik işçi alacak. (2'de)



“Örnek bahçelerde verim artıyor”



Giresun Valisi Harun Sarıfakioğulları, Giresun genelinde dekar başına ortalama 80-85 kilogram olan ürün verimliliğinin yaptıkları çalışmalarla 300 kilogram civarına çıkabileceğini gördüklerini bildirdi.

Sarıfakioğulları, Valilikte düzenlenen Fındıkta Verimliliği Artırma İstişare Toplantısında yaptığı konuşmada, bu konuda yaklaşık 3 yıldır çalışmalar yürütüldüğünü söyledi.

Fındığın en iyisi ve lezzetinin Giresun'da üretildiğini ifade eden Sarıfakioğulları, bu nedenle verimlilikte de rol model olup fındık üretilen alanlarda birim başına en fazla ürünü almaları gerektiğini kaydetti.

Sarıfakioğulları, verim artırma ça-

lışmalarının bu yıl da sürdürüleceğine dikkati çekerek, şöyle devam etti:

"Giresun genelinde dekar başına ortalama 80-85 kilogram olan ürün verimliliğimizin, yaptığımız çalışmalarla 300 kilogram civarına çıkabileceğini gördük. Bu noktada Giresun il merkezini, merkez ilçeye bağlı birimleri, üniteleri, çiftçilerimizi biz pilot bölge ve uygulama olarak ele almaya karar verdik. Bunu da paydaş kurum ve kuruluşlarımızla siz tarım danışmanlarımızla birlikte gerçekleştireceğiz."

Örnek bahçe uygulamalarıyla verimliliğin arttığının gözlemlenmesi sonucu diğer çiftçilerin de aynı uygulamalara yöneldiğini, eğitimler al-

diğini aktaran Sarıfakioğulları, tarım danışmanları ve çeşitli eğitim programlarıyla çiftçilere ulaşmaya devam edeceklerini söyledi.

Sarıfakioğulları, "Bizim uygulamaya geçirdiğimiz örnek bahçelerin yanı sıra; bu çalışmada bizlerle birlikte hareket eden paydaşlarımızın, Fiskobirlik'in, odalarımızın oluşturacağı örnek bahçelerin yanı sıra, bir tüzel kişilik, bir firma üzerinden aktif olacak arkadaşlara da ihtiyacımız var. Kendini bu işe adanmış 54 tarım danışmanı kardeşimizle bu işi yapıyoruz. Bu sayıyı artırmak adına, bahçe bakımlarının, nitelikli köklemenin, gençleştiriminin, gübrelemenin yapılması adına; sponsorlara da ihtiyacımız var. Gerek kamu kaynaklarımızla, gerekse tüzel kaynaklarla biz bunları da sağlayacağız. Biz proaktif olarak sahalarda olacağız ve tarım danışmanlarımız buna öncü olacak. İŞ-KUR ile desteklediğimiz ve eğitim verdiğimiz arkadaşlarımızla beraber çiftçilerimizin ufkunu açacağız" diye konuştu.

Sarıfakioğulları, 2020 yılında da köy köy, mahalle mahalle çiftçilerle akşam toplantıları yaparak eğitim faaliyetlerini daha da nitelikli hale getireceklerini sözlerine ekledi.

Giresun fındık ezmesi coğrafi işaret aldı

Giresun Fındık Ezmesi, Türk Patent ve Marka Kurumu'nca tescillenerek coğrafi işaret aldı.

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Cemal Öztürk, yaptığı yazılı açıklamada, coğrafi işaret başvurusunun, Resmi Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteni'nde yayınlanarak tescillendiğini bildirdi.

Geleneksel ve yöresel ürünlerin coğrafi işaret olarak ekonomik değere dönüştürülmesinin Giresun'un kalkınmasına katkı sağlayacağını belirten Öztürk, "Fiskobirlik, Giresun Ticaret Borsası, Giresun Üniversitesi ve Fındık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü işbirliğinde yürütülen çalışmalar ile Türk Patent ve Marka Kurumu'na yapmış olduğumuz girişimler neticesinde, Giresun Fındık Ezmesi coğrafi işaret olarak tescillenmiştir" ifadesini kullandı.



Öztürk, bu ürünün Giresun'un tescilli bir markası ve değeri olarak kayıtlara geçtiğini aktararak, şunları kaydetti:

"Bu durum aslında yöresel ürünlerimizin birer bacasız fabrika olduğunu göstermektedir. Giresun fındığının uluslararası tanıtımı ve gelişimine yönelik çalışmalar yürütüyoruz. Geleneksel yöntemlerle hazırlanarak piyasaya sürülen coğrafi işaretli Giresun Fındık Ezmesi'nin gerek kalitesinin korunması açısından, gerekse son yıllarda keşfedilmeye başlanılmasından dolayı fındık üreticilerimize avantajlar sağlayacağını düşünüyorum."

Giresun Fındık Ezmesi'ne coğrafi işaret alınmasına katkı yapan tüm paydaşlara teşekkür eden Öztürk, tescilin, fındık üreticilerine hayırlı olmasını ve bereket getirmesini diledi.

Özel kuru fasulyesiyle ilgi görüyor

Giresun'da 20 yılı aşkın süredir kuru fasulyeyi değişmeyen lezzetiyle müşterilerine sunan restoran, kente yolu düşenlerin vazgeçilmez adreslerinden biri oldu.

Kuru fasulyeyi ayrı bir damak tadıyla müşterilerine sunan "Cinağa'nın Yeri" adlı işletmenin sahibi Mustafa Kılıç, tercih edilmelerinin sebebinin her şeyin organik olmasından dolayı olduğunu söyledi.

Kılıç, "Yaklaşık 20 yılı aşkın süredir müşterilerimin damak tadını bozmadıysam bunun en büyük sırrı organik ürün kullanmamdır. Kuru fasulye Giresun'un sadece bir köyünde organik üretilmektedir ve buradan temin ediyorum. Yine ekmeği ekşi maya ile kendimiz köy usulü tepsilerde taş fırında yapıyoruz. Külek yoğurdumuzu da tanıdığımız köylerden temin ediyoruz. Bu lokantada ne yapıyorsak organik ürünlerden yapmaya özen gösteriyoruz. Tabii ki bu organikliğin yanı sıra el marifeti de bulunmaktadır. Güveçte kuru fasulyemiz özellikle tercih ediliyor" dedi.

Kuru fasulyenin özel olduğunu anlatan Kılıç, "İşletmemizde pişirilen fasulye Giresun'un bir köyünden özel olarak getiriliyor. Özel elekten geçirilmiş fasulye kullanılıyor. Fasulyeler geceden ılık suda dinlendiriliyor, sabah fırında bir



saatte pişiriliyor. Kuru fasulye pişirildikten sonra 45 kadar dinlendiriliyor, böylece kıvama geliyor. Yanında isterse pilav ve turşu da veriliyor. 20 yıldan bu yana aynı lezzet ve aynı kalite ile yapıyor kuru fasulye. Değişen tek şey ürün çeşitliliğinin artması. Kuru fasulyenin yanında çeşitli kavurma, tandır, etli ekme gibi et yemekleri ve tatlılar da satılmaya başlandı" diye konuştu. (İHA)

TMO 2 Martta satışa başlıyor



(Baştarafı 1'de)

TMO'nun internet sitesinde yer alan duyuruya göre, ofisin stoklarındaki kabuklu fındıkların, ülke ve bölge ekonomisine katkı sağlaması için satışa açılması uygun görüldü.

Stoklarda bulunan 2019 mahsulü kabuklu fındıklar yüzde 50 sağlam iç fındık esasına göre 2 Mart tarihinden itibaren KDV hariç olmak üzere peşin bedel mukabilinde satışa açılacak. Satış fiyatları, kilogram başına levant kalite kabuklu fındıkta 20,50 lira, Giresun kalite kabuklu fındıkta 21 lira, sivri kalite kabuklu fındıkta 20 lira olarak belirlendi.

Numune talep edilmesi halinde, yalnızca satışa açılan depolardan KDV hariç kilogramı 25 liradan en az 5 kilogram olacak şekilde verilecek. Firmalar talep miktarlarını 24-28 Şubat tarihlerinde ürün almak istedikleri şube müdürlüğüne yazılı bildirecek. Tahsisler, Genel Müdürlükçe yapılarak 2 Mart mesai bi-

time kadar ilgili firmalara ürün teslim yerleri bildirilecek. Tahsis miktarına karşılık gelen ürün bedelini, teslimat yapılacak şube müdürlüğünün banka hesaplarına tahsis tarihinden itibaren en geç 2 gün içerisinde yatırması durumunda teslimata başlanacak. Fiyatlar, 31 Mart'a kadar geçerli olacak.

Duyuruya göre, satışa çıkarılan fındık miktarları ile satış yapılacak iş yerleri şöyle:

Derince Şube; 6 bin ton (Levant kalite), Giresun Şube; 1000 ton (Giresun kalite-Tirebolu deposu), 310 ton (Sivri kalite), Ordu Şube; 4 bin 500 ton (Levant kalite), Samsun Şube; 5 bin ton (Levant kalite), Trabzon Şube; 1910 ton (Levant kalite), 1280 ton (Sivri kalite)

Birinci tahsis için gelen talep miktarının satışa açılan miktarın altında kalması halinde mart ayının ikinci haftasında tekrar talep toplanarak yeni tahsisler yapılacak.

ÇAYKUR bir işçi alacak

(Baştarafı 1'de)

"MÜRACAATLAR İŞKUR ARACILIĞIYLA ALINACAK"

ÇAYKUR'dan yapılan yazılı açıklamada, "2020 yılı için yeni açılacak Fındıklı Fabrikası ve diğer eksik olan bazı işletmeler için mevsimlik tahmil, tahliye işçisi alımı uygulanacak olup, müracaatlar mevzuat gereği İŞKUR aracılığı ile alınacaktır. Bilahare noter tarafından kura çekimi ile alımlar uygulanacaktır" ifadelerine yer verildi.

TOPLAMDA 830 KİŞİ ALINACAK

Açıklamada, Rize'de 617, Trabzon'da bölgesi 132, Artvin'de 80 ve Giresun'da 1 kişi olmak üzere toplamda 830 kişinin mevsimlik işçi olarak işe alınacağı aktarıldı.



Yaşar: "Kar yağışları fındığa fayda sağlamıştır"



Fındık Üreticileri Sendikası Genel Başkanı Kutsi Yaşar, Şubat ayı başlarında yağan kar ve ardından gelen don olayının fındığa herhangi bir zararı olmadığını söyledi.

Yaşar, yaptığı açıklamada "Kar yağışlarının aslında geç kalan yağışlar olduğunu söylememiz çok doğru olacaktır. Soğuklanma ihtiyacı olan bir bitki olan fındığa karın çok ciddi faydası oldu. Mart ayında ve geç donlar dediğimiz, Nisan ve Mayıs aylarında olacak olan donlar tehlike teşkil edecektir. Fındığın tozlanma ile döllenme aşamalarında olduğumuz ve 1-1.5 ay sürecektir olan bu dönemde herhangi bir tehlike yoktur. Ancak doğumların başlayacağı Mart ve Nisan aylarında bir don olursa o zaman işte tehlike olacaktır" dedi. (İHA)

TURKO BİLİŞİM
Size özel websiteleri hazırlar

TALHA ÇOLAK

☎ 05317792492
☎ 08503026428
✉ info@turkoyazilim.com
🌐 www.turkoyazilim.com
📍 Gazi cd. No:68/305, Giresun

EN AZA İNDİRGENECEK

Giresun Valisi Harun Sarıfakioğulları başkanlığında, otobüs kazalarının önlenmesine yönelik toplantı gerçekleştirildi.

İçişleri Bakanlığının "Trafik Güvenliği Uygulama Politika Belgesi" kapsamında kaza nedenli ölümler ve ciddi yaralanmaların en aza indirilmesi, bu kazalardan kaynaklı sosyo-ekonomik kayıpların yanı sıra bireyi, toplumsal hayatı ve kamu güvenliğini tehdit eden risklerin ortadan kaldırılması için otobüslerle yapılan şehir içi ve şehirlerarası yolcu taşımacılığı faaliyetlerinin güvenliğinin sağlanması amacıyla 81 ilde eş zamanlı olarak, Valiler ve Kaymakamların başkanlığında bir toplantı düzenlendi.

SARIFAKIOĞULLARI: "HEDEF OTOBÜS KAZALARININ MİNİMİZE EDİLEREK ORTADAN KALDIRILMASI"

Şehir içi ve şehirlerarası otobüs kazalarının önlenmesi amacıyla düzenlenen toplantının açılış konuşmasını yapan Vali Sarıfakioğulları, trafikte otobüs şoförlerinin daha dikkatli olmasının ve kurallara riayet etmesinin kazaların azalması açısından son derece önemli olduğunu belirterek bu konuda hem alınan hem de alınacak olan tedbirlerin tekrar gözden geçirilip karara bağlanması noktasında bütün illerin talimatlandırıldığını, burada hedefin otobüs kazalarının minimize edilerek ortadan kaldırılması olduğunu ifade etti.

Yaşanabilecek otobüs kazalarında can ve mal kaybının daha fazla olabileceğini bu konuda firma yetkilileri ve sürücülerin daha duyarlı olmaları gerektiğini söyleyen Vali Sarıfakioğulları, şunları söyledi:

"Başta on numara yağ diye tabir edilen niteliği düşük olan yağların sebep olduğu kazalar olmak üzere belirsiz araç yangınlarına sebebiyet veren bir takım hususların önüne geçilmesi maksadıyla hem otobüslerden hem de akaryakıt satışı yapılan yerlerden numune almak suretiyle kontrollerimizi yapıyoruz ve yapmaya da devam edece-



ğiz. Yolcu taşımacılığında emniyet kemeriyile ilgili de bir hassasiyet gelişmesini arzu ediyoruz. Bununla ilgili de İçişleri Bakanlığımızın organizasyonu ile kampanyalar yaptık. Yine ölümlü kazaların büyük bölümünün şehir içlerinde meydana gelmesi nedeniyle tüm yurttaki gibi ilimizde de yaya öncelikli trafik uygulamamızı hayata geçirdik. Buna ilişkin en üst düzeyde hassasiyet göstermeye çalışıyoruz.

"GAYRET İÇİNDE ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM EDECEĞİZ"

Ben bütün trafik kontrol ekiplerimize bu konuda talimatı verdim. Kurallara uymayan kim varsa, resmi kurum özel araç ayrımı yapmadan gerekli yasal işlemlerin yapılması talimatını verdim. Bu tür projelerden sonra şehir içilerindeki kaza oranları da dahi büyük bir düşüş yaşandı. Atılan her adımın, fikir birliğine varılan her çalışmanın

sonuçlarını biz pozitif olarak görüyoruz. Bu konuda hepimizden en üst düzeyde hassasiyet bekliyoruz. Bir fikir birliği oluşturup, alınan önlemlerin ve yapılan çalışmaların bütün kamuoyuyla paylaşarak, bu kazaların hiç olmaması için bütün gayretimizi gösterecek, en azından minimum düzeye çekilmesi noktasında hep beraber gayret içinde çalışmalarımıza devam edeceğiz."

Vali Sarıfakioğulları'nın konuşmasından sonra toplantının gündemini oluşturan; Yol ve trafik güvenliğinin sağlanması için alınması gereken tedbirler, kış şartlarına uygun lastik kullanılması, şoförlerin yol, hava, trafik durumunun gerektirdiği şartlara uygun hızda seyretmeleri ve hız ihlali yapmaması, seyahat süresince şoförlerin ve yolcuların emniyet kemeri takmaları ve bu yönde araç içinde gerekli uyarıların/kontrollerin yinelenmesi, trafik güvenliğine yönelik kontrollerin aksatılmadan yapılması gibi maddeler üzerinde görüşmeler yapılarak kazaların nerede, nasıl ve ne şekilde meydana geldiğine yönelik istatistiksel bilgiler sunum halinde verildi.

Toplantıda; oda temsilcileri ile otobüs firma temsilcilerinin çözüme yönelik görüş, öneri ve talepleri de alınarak bir rapor haline getirildi.



CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, Giresun'u güneyle bağlayan yollardan biri olan Espiye-Yağlıdere-Çakrak-Alucra yolunu yani Kurtbeli Yolu güzergahının son durumunu Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'a sordu.

Tıgılı, söz konusu güzergahın tarihten bugüne önemine vurgu yaparak, şu ifadeleri kullandı:

"Osmanlı İmparatorluğu döneminde ve hatta daha öncesinde Güneydoğu Anadolu ve İç Anadolu'dan Tarihi İpek Yoluna kavuşan yollar Bayburt, Alucra, Şebinkarahisar, Tokat üzerinden geçmekte ve İsfahan (İran) yolu ismiyle anılmaktadır.

"EN RANTABL YOLDUR"

Giresun'u güneyle bağlayan yollardan biri olan Espiye-Yağlıdere-Çakrak-Alucra yolu Kurtbeli Yolu güzergahı olarak tanımlanmaktadır. Erzincan ve Sivas, Şebinkarahisar ve tüm Kelkit Vadisini Karadeniz sahiline bağlayan Alucra ve Yağlıdere ilçemiz arasındaki 100 kilometrelik tarihi Kurtbeli Yolu sahili ve limanı İpek Yoluna bağlayan eğimi ve rakımı en düşük güzergah olarak da bilinmektedir. Tarihi tecrübelerden yola çıkarak iklim koşulları ve eğitim faktörü dikkate alındığında Erzincan, Tunceli, Elazığ, Diyarbakır, Mardin, Sivas, Kayseri illerimize ulaşımın en rantabl olacağı karayolunun Alucra-Yağlıdere-Espiye güzergahı olacağı yüz yıldır ifade edilmektedir.

Osmanlı döneminde Tirebolu-Karaçayır (Alucra) yolu olarak düşünülen Kurtbeli yolu dönemin ekonomik imkanları sebebiyle onarılamamıştır. Şebinkarahisar-Alucra ile Şebinkarahisar-Giresun güzergahında çalışmalar yapılarak büyük emek sarf etmiş 'Ulaşamadığın yer senin değildir' sözüyle hatırlanan Sivas Valisi Halil Rifat Paşa tarafından 1904 yılından sonra bu yolun araç kullanımına uygun hale getirildiği ifade edilmektedir. Kurtbeli Yolu'nun Eğri-bel'den daha düşük rakımda olduğu Ardıç-Kurtbeli arası hariç düz ve iniş olduğu, ulaşım için daha elverişli olduğu bu sebeple Alucra-Yağlıdere-Espiye hattının kullanıldığı belirtilmektedir.

Osmanlı döneminde Tirebolu'dan Erzincan'a yapılması planlanan, inşasına başlanılmış olsa da ekonomik imkansızlıklar sebebiyle vazgeçildiği ifade edilen yolun Alucra ilçemiz üzerinden Şiran'a buradan Erzincan'a ulaşması hedeflenmekteydi.

"FARKLI İNANÇ VE KÜLTÜRE AİT PEK ÇOK KÜLTÜREL VARLIĞIN TANITIMI VE DOĞA VE YAYLA TURİZMİ POTANSİYELİNİN DEĞERLENDİRİLMESİNE OLANAK SAĞLAYACAKTIR"

Bu yolun başka bir önemi de yayla ve yaylacılık faaliyetleri ve turizme sağlayacağı katkıdır. Ülkemizde doğa turizm türleriyle beraber kültür turizminin geliştirilebileceği yer-

Tıgılı: "Kültür ve yayla turizmi potansiyeli değerlendirilmeli"

lerden birisi de Doğu Karadeniz'dir. Şebinkarahisar ve Alucra ilçelerimiz köklü tarihsel geçmişe sahip ve barındırdığı farklı medeniyetlerin izlerini taşıyan, gerek İslam kültürüne gerekse Hristiyan kültürüne ait pek çok kültürel mirası taşımaktadır. Tarihi yolun modern bir yol haline getirilmesi, bölgede yer alan ilçelerimizin geçmişten günümüze farklı uygarlıkların mirası farklı inanç ve kültüre ait pek çok kültürel varlığın tanıtımı ve doğa ve yayla turizmi potansiyelinin değerlendirilmesine olanak sağlayacaktır.

Çakrak Köyünden sahile varıncaya kadar 14 kemer köprü'nün bulunduğu tarihi kayıtlarda, arşivlerde yer almaktadır. Kurtbeli Yolu güzergahında ve bu güzergahın ulaşılacak ilçelerimizde yer alan tarihi camiler, kiliseler, türbeler, tarihi çeşmeler, tümülüsler, değirmenler ve 6.5 kilometre uzunluğundakiHacı Abdullah Duvarı sahip çıkılmayı kültürel mirasımızın en değerli hazineleri olarak tanıtmayı beklemektedir."

"KEŞFEDİLMİYİ BEKLEYEN DOĞAL HAZİNELER BULUNUYOR"

Tıgılı, Doğu Anadolu'nun ve İç Anadolu'nun Erzincan ve Sivas üzerinden gelen ulaşımın kesişme noktasında yer alan Alucra ilçesinden, Yağlıdere-Espiye hattına Kurtbeli Yoluyla bağlantısının konforlu ve düşük maliyetli bir ticaret imkânı sağlayacağına dikkat çekerek, "Tarihi Çakrak Köprüsü ve Çakrak Kilisesi bunların başında yer almakta eski bir Rum yerleşimi olan bölgede 2 bin esnafın olduğu 'İstanbul'da bulamadığını Çakrak'ta bulursun' deyiminin buranın geçmişine ilişkin bir işaret olarak bilinmektedir. Bunun dışında yine Çakrak ve Tohumluk yaylaları ve yol güzergahı boyunca yer alan yayla ve obalarıımız güzelliği ve havasıyla keşfedilmeyi bekleyen birer doğa hazinesi niteliğindedir" dedi.

"TRABZON-ERZİNCAN YOLUNA ALTERNATİF OLARAK GÖSTERİLMİŞTİR"

"Trabzon - Erzincan yoluna alternatif olarak gösterilen bu yolun şose olarak planlanmış olması verilen önemi göstermekle birlikte siyasi çekişmelere kurban gitmiştir" diyen Tıgılı, şunları dile getirdi:

Doğu Anadolu'nun ve İç Anadolu'nun Erzincan ve Sivas üzerinden gelen ulaşımın kesişme noktasında yer alan Alucra ilçemizden, Yağlıdere - Espiye hattına Kurtbeli Yoluyla bağlantısı konforlu ve düşük maliyetli bir ticaret imkânı sağlayacaktır. Bölgede ticareti canlandırarak, esnafın yüzünü güldürecek proje taşımacılık sektörüne iyi bir alternatif olacak. Karadeniz sahillerine olan ilgiyi artıracak, Giresun, Ordu Limanları ve hatta Tirebolu Limanlarının işlevsel hale gelmesini sağlayarak, kapasitesini ve önemini artıracaktır."

CHP'li Tıgılı, geçmişten bugüne büyük öneme sahip olan söz konusu güzergaha ilişkin Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan'a şu soruları sordu:



"Yağlıdere-Espiye-Giresun güzergahı üzerinde bulunan Kurtbeli Grup yolu devlet karayolu ağına ne zaman alınmıştır? Ardından yol güzergahında yapılan çalışmalar nelerdir? Alucra - Yağlıdere - Espiye Karayolu'nun standardının yükseltilmesi için hazırlanmış bir proje mevcut mudur?"

Kurtbeli Yolu'nun yapımı için kullanılan ödenek miktarları 2010 yılından bu yana ne şekildedir? Alucra, Yağlıdere ve Espiye ilçelerimizin ekonomik kalkınmasında büyük katkı sağlayacak Kurtbeli Yolu'nun ve tünellerinin ihalesi ne zaman yapılacaktır? Bölümler halinde değil de karayolunun bütüncül olarak ihale edilmesi mümkün müdür?"

Karayolları Genel Müdürlüğü'nün ve Karayolları Trabzon 10. Bölge Müdürlüğü'nün konuyla ilgili çalışmalarını nelerdir? AK Parti iktidarı bu yola ilişkin yıllardır dile getirdiği bunca söze rağmen tarihi bir kültürü ve mirası simgeleyen Kurtbeli Yolu'nun yapılmasını ve hizmete açılmasını neden geciktirmektedir?"

Bu yolla birlikte bölge ekonomisinin canlanacağı, bölgede yer alan tarihi ve kültürel alanların tanıtılma imkânına da kavuşacağını biliyor musunuz?"

İMALATTAN HALKA



UĞUR
MOBİLYA

Uğur Mobilya Mağazalarında Dev Kampanyalar Devam Ediyor.
En Uygun Fiyatlar İçin Sizi Mağazalarımıza Bekliyoruz.
MERKEZ: Orhan Yılmaz Cad. 1 No'lu Sağlık Ocağı Karşısı No:28 GİRESUN
BULANCAK: Özlem & Uğur Mobilya Cemal Gürsel Cad. No:81 BULANCAK
MERKEZ ŞUBE : Orhan Yılmaz Cad. No:50 GİRESUN
MERKEZ: 0 (454) 216 54 08
BULANCAK: 0 (454) 314 41 15
GSM: 0 (532) 472 37 23

Soyadı değişikliği başvuruları e-Devlet'ten yapılabilecek



BELGE SAYISI DÜŞÜRÜLDÜ

Vatandaşa sunulan hizmetlerde, başvuruları kolaylaştırmak amacıyla 31 mevzuatta değişiklik yapıldı, talep edilen belge sayısı da hızla düşürüldü.

Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı tarafından sunulan 40 ayrı kamu hizmetinde istenen belgeler ve hizmet süreçleri ise eşleştirildi.

İçişleri Bakanlığınca e-Devlet'ten sunulan hizmet sayısı son 2 yılda 51'den 256'ya çıkarıldı, bunların 147'si vatandaşa, 40'ı özel sektöre ve 69'u da kamu kurumlarına sunulan hizmetleri oluşturdu.

e-Devlet'ten sunulan "Araç Plakasına Yazılan Ceza Sorgulama" 75 milyon, "İkametgah ve Diğer Adres Belgesi Sorgulama" 37 milyon, "Nüfus Kayıt Örneği Belgesi Sorgulama" hizmeti ise 32 milyon defa kullanıldı. "Alt-Üst Soy Bilgisi Sorgulama" hizmeti ile yaklaşık 740 bin kişi ilk defa e-Devlet kullanıcısı oldu.

E-DEVLET HİZMETİ SAYISI 354'E ULAŞACAK

HEYS'e kayıtlı tüm vatandaş başvuru hizmetlerin elektronik ortamda da erişilebilir hale getirilmesi için İçişleri Bakanlığı e-Başvuru Sistemi, e-Devlet kapısı üzerinden erişime açıldı.

Bu sistem ile 30 Haziran'a kadar 194 hizmete daha e-Devlet üzerinden erişim sağlanacak, e-Devlet hizmeti sayısı 354'e ulaşacak.

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne ait "Evli Kadının Kocasının Soyadı ile Birlikte Önceki Soyadını Kullanması veya Sadece Eşinin Soyadını Kullanmasına İlişkin Nüfus Kayıt Değişiklik Başvurularının Alınması" ve "Boşandığı Eşinin Soyadını Kullanmasına İzin Verilen Kadının, Evlenmeden Önceki Soyadı ile Eşinin Soyadını Birlikte Kullanması veya Sadece Evlenmeden Önceki Soyadını Kullanmasına İlişkin Başvurunun Alınması" hizmetleri ile evli veya boşanmış kadınların kullandıkları veya kullanacakları soyadlarına ilişkin başvuruları, e-Başvuru sistemi kapsamında e-Devlet'ten alınabiliyor.

Jandarma Genel Komutanlığına ait silah taşıma veya bulundurma ruhsatı işlemleri ile yivsiz av tüfeği konusunda satıcılık belgesi verilmesi, fabrika veya imalathanelere faaliyet/kuruluş izni verilmesi, satın alma belgesi düzenlenmesi gibi hizmetler de e-Devlet'ten kullanıma açıldı.

İçişleri Bakanlığınca yapılan açıklamada, evli veya boşanmış kadınların kullandıkları veya kullanacakları soyadlarına ilişkin başvuruların, e-Başvuru sistemi kapsamında e-Devlet'ten alınabildiği belirtildi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ve Türkiye'nin 2023 vizyonu çerçevesinde vatandaşlara daha etkin, daha verimli ve daha hızlı hizmet sunabilmek için İçişleri Bakanlığınca sürdürülen dijital dönüşüm ve bürokrasinin azaltılması projelerinin hız kesmeden devam ettiği belirtildi.

Açıklamaya göre, dijital dönüşüm sayesinde İçişleri Bakanlığınca merkez birimleri, bağlı kuruluşları ve taşra teşkilatı tarafından sunulan hizmetler kapsamında vatandaşın talep edilen 2 bin 857 belgeden 1473'ü son 2 yılda kaldırıldı. İstenen belge sayısı yüzde 52 azaltılarak, 251 milyon lira tasarruf sağlandı.

İçişleri Bakanlığınca yapılan çalışmalarda, vatandaşın zorunlu haller dışında belge istenmemesi, işlemlerde vatandaşın beyanının esas alınması, kamu kurumlarının bilgi sistemlerinin entegrasyonu ile bilgilerin elektronik ortamda temin edilmesi, başvuruların elektronik ortamda alınması, başvuramayacak vatandaşlar için alternatif çözümler geliştirilmesi ile vergiler ve harçlar dışında başvuru ücretinin alınmaması ilkeleri benimsendi.

"Daha az belge ile hizmete elektronik ortamda erişim" vizyonuyla, İçişleri Bakanlığınca merkez birimleri, bağlı kuruluşları ve taşra birimleri tarafından sunulan 670 hizmet, kamu kurum ve kuruluşlarının hizmetlerinin yer aldığı Hizmet Envanteri Yönetim Sistemi'nde (HEYS) tanımlandı.

T.C. TİREBOLU ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2019/515 Esas

20/11/2019

KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER MAHALLESİ MEVKİİ ADANO PARSEL NO VASFI YÜZÖLÇÜMÜ MALİKİNİN ADI SOYADI

:Giresun İli Tirebolu İlçesi
:Düzköy Köyü
:Karaman Mevkii
:109 Ada
:95 Parsel
:Fındık bahçesi
:7.318,35 m²'nin 441,92 m²'lik kısmı
:YADİGAR EYÜPOĞLU
TACETTİN KARAMAN
NEZAHAT KARAMAN
ELMAS KARAMAN
FATMA SEZER
NAZMİYE EKİNCİ
PAMUKAKMAZ
NECDET COŞKUN

KAMULATIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ

:KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

çerisinde bulunan 7.318,35 m² büyüklüğündeki 109 Ada 95 Parsel numaralı taşınmazın 441,92 m²

lik kısmında irtifak hakkı tesisi için, Trabzon Karayolları 10. Bölge Müdürlüğü, Karayolları Genel Müdürlüğü'nün 26.12.2003 tarih ve 2003/77 sayılı kararı ile Kamulaştırma işlemine başlama kararı

ılarak söz konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ile Karayolları Genel Müdürlüğü adına tescilli ile yol olarak tapudan terkinine karar verilmesini talep etmiştir.

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikiyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli için, davacı idare tarafından mahkememizin 2019/515 esas

sayısında dava açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 4650 Sayılı Kanun ile Değişik 10/4.maddesi gereğince ilan olunur.

Katip 158852

Hakim 220095

(Basın: 2020/5)

Liselerde sınıfta kalma yeniden geliyor



Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, liselerde sınıf geçme sistemine ilişkin "Velilerimizin 'Tamam, çok güzel', öğretmenlerimizin 'Böyle olursa eğitimde gerçekten büyük bir sıçrama olur', yöneticilerimizin 'keşke' dediği bir yönetmelik geliyor" dedi.

Okullarda sınıfta kalmanın 1999'dan beri kaldırıldığını ifade eden Selçuk, çalışan ve çalışmayan çocuk arasında ayırım olması gerektiğini vurguladı. Her bir öğrencinin liseyi bitirdiğinde sahip olması gereken yeterlilikler konusunda standartlar oluşturulmasının önem taşıdığını anlatan Selçuk, bu yeterliliğe ulaşılmaması halinde, 4 işlem bilmeyen, okuduğunu anla-

ma-yazma konusunda sıkıntı yaşayan öğrencinin liseden mezun olabildiğini belirtti.

Ders geçmeyle ilgili 120 öğretmen, okul müdürü, il, ilçe yöneticileri ile velilerle Ankara'da bir araya geldiklerini ifade eden Selçuk, bu çalışmada, eğitim, ekonomi ve istihdam ilişkisi ile bölgesel durumlar dikkate alınarak bir çerçeve oluşturulduğunu bildirdi.

"2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDAN İTİBAREN UYGULANACAK"

Sınıf geçmeyle ilgili çalışmanın bitirildiğini ve gelecek eğitim öğretim yılından itibaren uygulanacağını kaydeden Selçuk, "Velilerimizin 'Tamam, çok güzel', öğretmenlerimizin 'Böyle olursa eğitimde gerçekten büyük bir sıçrama olur', yöneticilerimizin 'keşke' dediği bir yönetmelik geliyor" açıklamasında bulundu.

Birdenbire kural değiştirip öğrenciler için de sorun oluşturmak istemediklerine işaret eden Selçuk, şunları kaydetti:

"Bu ülkenin çocukları, bizim deneme tahtamız değil, pilotla başlayalım dedik. Hazırlıklarımız tamam, bunun bu sene pilotunu yaptık, simülasyon anlamında yaptık, gayet güzel geçti. Burada, her dersten iki dönem notunun aritmetik ortalamasının en az 50 veya birinci dönem puanı ne olursa olsun ikinci dönem puanının 70 olması gibi bazı şeyler var.

Bu böyle olduğunda kaç öğrenci yukarı çıkıyor, kaç çıkamıyor, kimi nereye yönlendirebiliyoruz, bunun modellemesi çıktı. Bir yazılım oluşturduk ve senaryoyu rahat görebiliyoruz. Dolayısıyla çözebileceğimiz bir konu. Problem yok."

Sahte bal üretiminin yasaklanması arıcıları mutlu etti



Ordu Arı Yetiştiricileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Akın Çiftçi, Tarım ve Orman Bakanlığının sahte bal üretimini yasaklanmasının, arıcılar açısından faydalı olacağına değinerek, "Bu sayede gerçek bal hak ettiği değere satılabilecek" dedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı, Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliği'nde değişikliğe giderek sahte bal, sahte pekmez ve sahte peynir üretimini resmen yasakladı. Halk sağlığını tehdit eden ve gerçeklerine ucuz olduğu için insanlar tarafından tercih edilebilen ve içerilerinde aroma vericiler veya bal eklenerek bal aromalı şurup, çam aromalı şurup, ballı şurup ve benzer isimlerle bal izlenimi veren ürünlerin üretimi yasaklandı.

Ordu'da üretilen katkısız ballar, şimdiye kadar merdiven altında üretilen sahte ballar yüzünden pazarlamada da sıkıntı yaşasa da, bakanlık tarafından alınan karar sonrası artık gerçek balların hak ettiği değeri bulacağı belirtiliyor.

"KARARIN ARICILARIMIZ İÇİN FAYDALI OLAĞINI DÜŞÜNÜYORUZ"

Ordu Arı Yetiştiricileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Akın Çiftçi, alınan kararın arıcılar ve insanlar adına faydalı olacağını belirterek, "Biz birlikler kurulduğundan itibaren sahte ballarla ilgili sürekli serzenişte bulduk. 'Emeğimiz çalışmıyor' diye sürekli de bu konuyu da gündeme getiriyorduk. Bakanlığımız en sonunda bizim serzenişlerimizi duydu ve bu yasaklandı. İnşallah biz bunun arıcılarımız ve bizler için faydalı olacağını düşünüyoruz. Tabii insanlar ve tüketiciler de ne yediklerini bilmiyorlardı ve bununla ilgili sıkıntılarımız vardı. Şimdi insanlarımız en azından güvenerken, bala farklı bir bakış açısı olmadan net bir şekilde kendileri ve çocukları tüketebilecek" diye konuştu.

"BALIMIZIN DEĞERİ ARTACAK"

"Arıcılarımız için iyi olacağını düşünüyoruz" diyen Çiftçi, "Az da olsa bu sayede balımızın fiyatlarında da artı değer olacağını düşünüyoruz, camia için iyi olacak. İnsanlar iyi sonuna kadar marketlerden ne aldıklarına baksınlar, kavanozların dışındaki yazıları okuyarak alırlarsa en azından sofralarına ne götürdüklerini bilirler" ifadelerini kullandı.



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına
İmtiyaz Sahibi: Suna AKBAS
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü: Fatmagül ŞİRİN
Muhabir: Gülşen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:286 Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez
Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

Abone Koşulları: 6 Aylık 100 TL-1 Yıllık 200TL
Resmi İlan(Sütun cm):17,00TL
(Bu gazete İHA abonesidir)
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Tireboluspor Giresun deplasmanında kazanamadı Yeniyolspor ile berabere kaldılar : 0-0



Süper Amatör Kümede play-off mücadelesi veren Tireboluspor, ligde üst üste ikinci beraberliği alarak, play-off umutlarını zayıflatı. Geçen hafta içinde Yağlıdere'de Espiye ile oynadığı erteleme maçından golsüz beraberlikle ayrılan Mavi-Beyazlılar, 23 Şubat Pazar günü Giresun'da oynadıkları Yeniyol maçında da aynı akibete uğradı ve küme düşme hattındaki renktaşına gol atamadı.

Giresun 15 Temmuz Spor Kompleksinde oynanan maça yeni transferi Cihan Gökal'ı da kadroya alan Tireboluspor, 90 dakika üstün oynadığı mücadelede gol yollarında etkisiz kalınca, bu önemli maç da başladığı gibi golsüz berabere sonuçlandı.

23 Şubat Pazar günü Sercan Çakır, Murat Kalpakçıoğlu ve Fatih Yaman hakem üçlüsünün yönettiği maça "Ahmet – Doğan, Mertcan, İ. Buğra, Sertan – Alper, Osman, Cihan, M. Kemal, Okan – Mesut"tan kurulu 11'le çıkan Tireboluspor'da; ikinci yarıda Osman'ın yerine Çağlar, M. Kemal'in yerine Recep ve Okan'ın yerine Ahmet Karapıçak oyuna alındı, ancak sonuç yine değişmedi ve karşılaşma başladığı gibi golsüz sona erdi. Tireboluspor, ligdeki 20'nci maçını gelecek hafta sonu evinde Bulancak İhsaniyespor ile yapacak.

Tirebolusporlu Gençler Bulancak deplasmanında üzüldü 1926 Bulancakspora farklı sonuçla mağlup oldular : 5-0



Giresun Gençler Birinci Küme Futbol Liginde zirveden uzaklaşan ve en azından play-off'a kalmak için çaba sarfeden Tirebolu U 19 Takımı, eksik kadroyla gittiği Bulancak deplasmanında 5-0'lık skorla farklı bir

mağlubiyet aldı.

Önceki haftalarda yoğun kar nedeniyle 2 maç ertelenen ve uzun bir aradan sonra tekrar sahaya çıkan Mavi-Beyazlı Gençler, lig ikincisi Bulancak karşısında fazla bir varlık

gösteremediler. İlk yarıda ev sahibi takımdan 3 gol yiyen Tirebolu U 19 Takımı, 13 kişiyle gittiği Bulancak'ta hezime uğrarken; ev sahibi ekip ikinci yarıda 2 gol daha bulup skoru 5-0 yaptı. Tirebolu temsilcisi Bulancak yenilgisiyle 23 puanla play-off potasında kalırken; ligdeki 16'nci maçını önümüzdeki hafta içinde Giresun'da Yeniyolspor ile yapacak.

Bulancak'taki maçta Göksel Kılıç, Ökkeş Remzi Çiloğulları ve Hasan Bahadır üçlüsü görev yaparken; Tireboluspor U 19 Takımı da "Cengizhan – Kemal, Samet, M. Keskin, Mustafa – Suat, Hamza, Harun, Batuhan – Ömürçan, Burak"tan oluşan 11'le sahaya çıktı. Mavi-Beyazlı ekipte ikinci yarıda Batuhan'ın yerine Yavuz Selim ve Hamza'nın yerine de Ahmet Hakan süre aldı.

Bölgesel Amatör ligde iki beraberlik



Spor Toto Bölgesel Amatör lig 4. grubunda alt sıralarda kalan Görelespor ile 1926 Bulancakspor takımları haftayı beraberliklerle tamamladılar.

1926 Bulancakspor kendi sahasında ve taraftarları önünde Ladik Belediyespor ile, Görelespor ise deplasmanda Niksar Belediyespor ile aynı sonuçla 0-0 berabere kaldılar.

Tirebolusporlu Karateciler başarılı oldular

Tirebolusporlu karateciler, Giresun'da yapılan Gençler Türkiye Yarı Finallerinde 2 altın ve 1'de bronz madalya aldılar.

15-16 Şubat tarihlerinde Giresun'da gerçekleşen Liselerarası Gençler Türkiye Yarı Finallerine katılan Tireboluspor Karate Takımı'nda 66 kiloda Berke Baykal ve 82 kiloda Ömer Tunahan Topal ile 2 altın

madalya kazanırken; 74 kiloda Emir Batuhan Topal ile de 1 bronz madalyanın sahibi oldu.

Tireboluspor antrenörü Ercan Kara, katıldıkları her şampiyonada önemli sonuçlar elde eden sporcularıyla gurur duyduğunu belirterek, Tireboluspor Karate Takımının yakında yeni bir şampiyonaya daha katılacağını söyledi.



Amatör Spor Kulüplerine malzeme yardımı



Giresun İl Özel İdaresi Bütçesinden 54 amatör spor kulübüne yaklaşık 185 Bin TL bedel karşılığı satın alınan spor malzemelerinin dağıtım töreni Giresun Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASFK) Dr.Hakan Gülenç Toplantı Sa-

lonu'nda yapıldı.

Spor malzemelerinin dağıtım törenine Giresun Valisi Harun Sarıfakioğulları, Giresun Milletvekili Av.Kadir Aydın, Giresun Belediye Başkan Yardımcısı Osman Öden, İl Özel İdare Genel Sekreteri Hüseyin Taşkın, İl Emni-

yet Müdürü Fahri Aktaş, İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut ile taban birliği temsilcileri ve kulüp temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen törenin açılış konuşmasını ASKF Başkanı M.Sinan Işık yaptı.

Batlamaspor önemli deplasman galibiyeti aldı : 1-3

Süper Amatör ligde play-off hedefleyen Batlamaspor ile ligde kalma mücadelesi yapan Yağlıderespor takımları dün Yağlıdere ilçe stadında karşılaştılar.

Yağlıdere ilçe stadında oynanan maçta konuk ekip Batlamaspor sahadan 3-1 galibiyetle ayrılarak play-off iddiası olduğunu bir kez daha kanıtladı.



BU YENİLGİ AĞIR OLDU



KUTLU İLK KEZ KAYBETTİ



Giresunspor, teknik direktör Hakan Kutlu'nun göreve başlamasının ardından iç sahadaki ilk yenilgisini aldı.

Sezona yenilgi ile başlayan ve ilk 4 hafta sonunda sadece 1 puan alabilen Giresunspor'da göreve gelen teknik direktör Hakan Kutlu, iç sahada oynadığı ve aldığı 5 galibiyet 2 beraberliğin ardından ilk kez sahasında yenilgiyi tati ve Balıkesirspor'a 3-0 mağlup oldu.

Teknik direktör Kutlu döneminde iç sahada bileği bükülmeyen Giresunspor, hafta sonu Ekol Hastanesi Balıkesirspor'a 3-0 yenilerek bir ilki yaşadı.

Giresunspor, Hakan Kutlu yönetiminde Karagümrük ile 1-1 berabere kaldıktan sonra iç sahada Akhisarspor'u 1-0, Eskişehirspor'u 3-1, Osmanlıspor'u 2-1, Adana Demirspor'u 1-0 yenerek 4'te 4 yaptı. İlk yarının son iç saha maçında Altınordu uli 1-1 berabere kalan yeşil beyazlılar, Ümraniyespor'u da 2-1 yenerek iç sahada üstünlüğünü sürdürdü.



Yeşil beyazlı ekip bu hafta sonu kendi sahasında oynadığı maçta Balıkesirspor'a yenilerek iç sahada ilk kez 3 puan kaybetti.

Giresunspor'un, yarın Akhisar deplasmanının ardından pazartesi akşamı ağırlayacağı Boluspor'u yenerek iç saha galibiyetlerine devam etmesi bekleniyor. Yeşil beyazlı ekip Keçiörengücü, Adanaspor, Bursaspor, Erzurumspor ve Altay ile de iç sahada karşılaşacak.

Giresunspor'da üç oyuncu cezalı



Giresunspor'da sarı kart ceza sınırında yer alan kaleci Adriano Fachini, Bekir Yılmaz ve Numan Çürüksu, Ekol Hastanesi Balıkesirspor maçında sarı kart görerek cezalı duruma düştü.

Maçın 44'üncü dakikasınca ceza sahası içinde Malle'yi düşüren Fachini, hem cezalı duruma düştü hem de rakibin 2-0 öne geçmesini sağladı. Yeşil beyazlılarda Numan ile Bekir de sarı kart görerek cezalı duruma düştü.

Fachini, Numan, Bekir hafta içerisinde deplasmanda oynanacak Akhisarspor maçında formasından uzak kalacak.

Bu arada iki maç ceza alan Landel de takımdaki yerini alamayacak.

STAT: Giresun Atatürk
HAKEMLER: Cihan Aydın (xx), Utku Tunavelioğlu (xx), Ali Tuna (xx)
GİRESUNSPOR: Adriano Fachini (x), Uğur (x), Murat (x), Numan (xx), İshak (x), Muhayer (x) (Dk. 46 Renan Da Silva x), Bekir (x), Marko Milinkovic (x) (Dk.69 Tanase x), Del Valle (xx), Ahmet İlhan (x) (Dk. 46 Raul Rusescu x), Özgür Can (x)
EKOL HASTANESİ BALIKESİRSPOR: Atilla (xxx), Nermi Hodzic (x) (Dk. 46 Anıl Başaran xx), Sezer (xxx), Batuhan (xxx), Berat (xx), Serdar (xx), Antonio Mrsic (xx), Anıl Taşdemir (xxx) (Dk. 80 Abdülkadir), Alıy Malle (xx), Foxi (xxx) (Dk. 88 Francis Ezeh), Mahatma Otoo (xx)
SARI KART: Adriano, Özgür Can, Numan, Bekir (Giresunspor), Hodzic, Male (EH Balıkesirspor)
GOLLER: Dk. 21 Batuhan, Dk. 44 Mrsic (P), Dk. 59 Anıl Başaran (Balıkesirspor)

da kalesinde golü gören Giresunspor, geliştirdiği ataklarda başarısız olurken ilk yarının son dakikasınca penaltıdan kalesinde ikinci golü gördü.

İkinci yarıya Ahmet İlhan - Rusescu ve Muhayer - Renan değişikliği ile başlayan Giresunspor, gol için yüklenildiği dakikalarda kalesinde üçüncü golü gördü.

Giresunspor, kendi sahasında oynadığı 6 puanlık Ekol Hastanesi Balıkesirspor maçını 3-0 kaybetti.

TFF 1'inci Liginin 23'üncü haftasında Giresun Atatürk Stadı'nda oynanan maçta Giresunspor, geçtiğimiz hafta kendi sahasında İstanbulspor'a 5-0 yenilen Ekol Hastanesi Balıkesirspor'a 3-0'lık skorla mağlup oldu. Yeşil beyazlı ekip uzun bir aradan sonra ilk kez sahasında mağlubiyet aldı.

Maça iyi başlayan ancak 21'inci dakika-

da kalesinde golü gören Giresunspor, geliştirdiği ataklarda başarısız olunca sahasında oynadığı 6 puanlık maçı kaybetti.

28 puanda kalan Giresunspor, Çarşamba akşamı Akhisarspor deplasmanında puan mücadelesi yapacak.

Kutlu: "Akhisarspor'u yenerek yeniden çıkışa geçeceğiz"



nesi Balıkesirspor'a 3-0 mağlup olduklarını anımsattı.

Hiç beklemedikleri bir mağlubiyet yaşadıklarını belirten Kutlu, şöyle devam etti:

"Mağlubiyetten öte ortaya koymuş olduğumuz oyun da çok kötüydü gerçekten. Biz göreve geldiğimiz günden itibaren oyuncularımızın büyük bir özveriyle yapmış oldukları bir çıkış vardı. Ama bu maçta hem oyun motivasyonu hem oyun içerisinde ortaya konan futbol hem de sonuç açısından çok kötü bir günümüzdeydik."

Kutlu, yakaladıkları çıkışın ardından Ekol Hastanesi Balıkesirspor karşılaşmasındaki gibi düşüşler yaşanabileceğini ifade ederek, bu maçı unutarak Akhisarspor ile oynayacakları 90 dakikaya odaklandıklarını aktardı.

Balıkesir temsilcisi önünde alınan mağlubiyeti, Akhisarspor'u yenerek telafi etmek istediklerini kaydeden Kutlu, "İnancımızı ve isteğimizi ortaya koyarsak kazanacağımızı düşünüyoruz. Akhisarspor'u yenerek ligde yeniden çıkışa geçeceğiz." ifadelerini kullandı.

TFF 1.LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Hatayspor	23	13	6	4	33	20	13	45	
2 BB Erzurumspor	23	12	6	5	26	17	9	42	
3 Bursaspor	23	13	3	7	35	29	6	39	-3
4 Adana Demirspor	23	10	7	6	43	26	17	37	
5 Altay	23	9	7	7	28	24	4	34	
6 Fatih Karagümrük	23	9	7	7	30	28	2	34	
7 Keçiörengücü	23	8	8	7	18	17	1	32	
8 Ümraniyespor	23	9	5	9	34	34	0	32	
9 Akhisarspor	23	8	8	7	26	26	0	32	
10 Menemenspor	23	9	5	9	26	29	-3	32	
11 Balıkesirspor	23	8	7	8	24	25	-1	31	
12 Giresunspor	22	7	7	8	24	30	-6	28	
13 İstanbulspor	22	6	9	7	34	29	5	27	
14 Altınordu	23	5	9	9	26	34	-8	24	
15 Osmanlıspor FK	23	6	6	11	27	35	-8	21	-3
16 Adanaspor	23	3	9	11	23	36	-13	18	
17 Boluspor	23	2	11	10	19	31	-12	17	
18 Eskişehirspor	23	7	4	12	29	35	-6	16	-9

24.HAFTA MAÇ PROGRAMI		
25.02.2020 14:00	HATAYSPOR	OSMANLISPOR
25.02.2020 16:30	MENEMENSPOR	ADANA DEMİRSOR
25.02.2020 19:00	KARAGÜMRÜK A.Ş.	ESKİŞEHİRSOR
26.02.2020 16:30	ALTINORDU	ERZURUMSPOR
26.02.2020 16:30	AKHİSARSPOR	GİRESUNSPOR
26.02.2020 19:00	ADANASPOR A.Ş.	ÜMRANİYESPOR
27.02.2020 14:00	KEÇİÖRENGÜCÜ	İSTANBULSPOR A.Ş.
27.02.2020 16:30	BOLUSPOR	BALIKESİRSOR
27.02.2020 19:00	BURSASPOR	ALTAY

23.HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
21.02.2020 19:00	OSMANLISPOR	2 - 0 MENEMENSPOR
21.02.2020 19:00	ESKİŞEHİRSOR	0 - 1 HATAYSPOR
22.02.2020 14:00	ERZURUMSPOR	2 - 1 BURSASPOR
22.02.2020 14:00	ÜMRANİYESPOR	2 - 0 KEÇİÖRENGÜCÜ
22.02.2020 16:30	AKHİSARSPOR	0 - 2 F. KARAGÜMRÜK A.Ş.
22.02.2020 19:00	ADANA DEMİRSOR	4 - 2 ALTINORDU
23.02.2020 14:00	GİRESUNSPOR	0 - 3 BALIKESİRSOR
23.02.2020 16:30	ALTAY	3 - 1 ADANASPOR A.Ş.
23.02.2020 19:00	İSTANBULSPOR A.Ş.	0 - 0 BOLUSPOR